嘉祥县消防救援大队文件

2025年6月份、2025年7月份嘉祥县“双随机、一公开”消防监督抽查情况及任务公示

为确保全县火灾形势持续平稳，进一步加强事中事后监管，全面推行“双随机、一公开”消防监督管理模式，根据《中华人民共和国消防法》和应急管理部消防救援局《关于全面推行“双随机、一公开”消防监管工作的通知》，嘉祥县消防救援大队按照“双随机、一公开”要求，对2025年6月份抽取单位进行检查，对2025年7月份单位进行抽取。
现将全县2025年6月份“双随机、一公开”消防监督抽查结果和2025年7月份抽查计划向社会公示，请各单位认真遵守消防法律法规，落实消防安全主体责任。做到“三自主、两公开、一承诺”，即自主评估风险、自主检查安全、自主整改隐患，向社会公开消防安全责任、管理人，并承诺本场所不存在突出风险并且已经落实防范措施等。
一、检查事项
消防监督抽查
2、 检查依据
《中华人民共和国消防法》、《山东省消防条例》、《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于深化消防执法改革的意见>的通知》（厅字〔2019〕34号）；应急管理部消防救援局《关于全面推行“双随机、一公开”消防监管工作的通知》。
三、检查主体
嘉祥县消防救援大队
四、2025年6月份单位抽查结果
	序号
	单位名称
	单位地址
	检查结果

	1
	济宁祥城环保有限公司
	仲山镇新民路路东
	不合格

	2
	济宁瑞禾商贸有限公司迎凤路店
	呈祥大道与迎凤路交汇处
	停止经营

	3
	山东嘉祥国家粮食储备库有限公司
	嘉金线路园兴路南100米路东
	不合格

	4
	嘉祥县融媒体中心（嘉祥县广播电视台）
	呈祥街204号
	不合格

	5
	嘉祥县公共文化服务中心（嘉祥县文化馆）
	呈祥大道12号
	已注销

	6
	嘉祥武氏墓群石刻博物馆
	嘉祥县纸坊镇武翟山村
	不合格

	7
	山东嘉冠粮油工业集团有限公司
	县城建设南路263号
	不合格

	8
	嘉祥县青山寺文物管理所
	山东济宁嘉祥纸坊镇
	不合格

	9
	嘉祥县为民服务中心
	济宁市嘉祥县呈祥大道(嘉祥体育馆)
	不合格

	10
	山东创洁洗涤科技有限公司
	经济开发区生物产业园新焦满路北
	不合格

	11
	嘉祥县体育事业发展中心
	山东嘉祥县呈祥大道南,机场路东嘉祥县体育馆
	不合格

	12
	嘉祥一家亲家常菜酒店
	嘉祥大道与嘉北路交叉路口向西路南
	不合格

	13
	嘉祥新希望六和食品有限公司
	嘉祥县建设南路（嘉冠油脂东门对过）
	不合格

	14
	山东红太阳酒业集团有限公司
	嘉祥县兖兰西街320号
	不合格

	15
	嘉祥揽月红樽酒店有限公司
	山东省济宁市嘉祥县西外环331号
	不合格

	16
	山东晶华洗涤日化有限公司
	经济开发区生物产业园至善路路南
	不合格

	17
	牧之野文化发展（嘉祥）有限公司
	黄垓镇鲁东村南770米
	暂停经营

	18
	中国联合网络通信有限公司嘉祥县分公司
	嘉祥县呈祥街91号
	不合格

	19
	山东爱客多商贸有限公司嘉祥正佳店
	建设北路220号正信广场 负一层东面01号办公室
	不合格

	20
	国网山东省电力公司嘉祥县供电公司
	山东济宁嘉祥
	不合格

	21
	济宁瑞禾商贸有限公司
	嘉祥县呈祥大道与萌山路交界处
	不合格

	22
	嘉祥明安酒店管理有限公司
	得力文苑5号综合楼201、202、301
	不合格

	23
	济宁瑞禾商贸有限公司嘉北路店
	嘉祥大道与嘉北路交汇处
	不合格

	24
	嘉祥县润泰商贸有限公司
	卧龙山街道中心街与文化路交叉口东北角第一家门店
	不合格

	25
	山东嘉彩农业有限公司
	卧龙山街道黄岗村
	不合格

五、2025年6月份备查单位
	序号
	单位名称
	单位地址
	检查时间

	1
	嘉祥县三颜色幼儿园有限公司
	嘉祥县曾子大道73号
	2025.7.1-2025.7.31

	2
	嘉祥县水米田星河湾幼儿园有限公司
	嘉祥街道呈祥大道29号
	2025.7.1-2025.7.31

	3
	莱商银行股份有限公司济宁嘉祥支行
	嘉祥县萌山路与呈祥大道交汇处西北角
	2025.7.1-2025.7.31

	4
	中国邮政储蓄银行股份有限公司嘉祥县支行
	武城路37号
	2025.7.1-2025.7.31

	5
	山东建华中兴手套股份有限公司
	嘉祥县建设北路路西手套产业园
	2025.7.1-2025.7.31

	6
	肥城矿业集团梁宝寺能源有限责任公司
	山东省济宁市嘉祥县梁宝寺镇
	2025.7.1-2025.7.31

	7
	山东豪威日用品有限公司
	梁宝寺镇全民创业园8号
	2025.7.1-2025.7.31

	8
	山东豪威日用品有限公司（新厂）
	嘉祥县梁宝寺镇启航路1号
	2025.7.1-2025.7.31

	9
	济宁煜力服饰有限公司
	大张楼镇张赵庄村东150米
	2025.7.1-2025.7.31

	10
	嘉祥吉祥医院
	嘉祥县纸坊镇朱街村
	2025.7.1-2025.7.31

	11
	嘉祥县西贝幼儿园有限公司
	嘉祥街道吉祥路得力生活广场6号楼
	2025.7.1-2025.7.31

	12
	山东晨光胶带有限公司
	梁宝寺镇驻地(镇三中学北20米处)
	2025.7.1-2025.7.31

	13
	山东宏阳矿业有限公司
	老僧堂镇大靳村驻地
	2025.7.1-2025.7.31

	14
	山东嘉祥农村商业银行股份有限公司
	嘉祥县机场路502号
	2025.7.1-2025.7.31

	15
	恒丰银行股份有限公司济宁嘉祥支行
	嘉祥县萌山路48号
	2025.7.1-2025.7.31

	16
	济宁银行股份有限公司嘉祥支行
	嘉祥县呈祥街85号
	2025.7.1-2025.7.31

	17
	嘉祥陆庄医院
	嘉祥县陆庄村
	2025.7.1-2025.7.31

	18
	山东天瑞医药集团有限公司
	嘉善路西、荣盛路北(高铁产业园)
	2025.7.1-2025.7.31

	19
	济宁全成手套有限公司
	建设北路手套产业园D区
	2025.7.1-2025.7.31

	20
	山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司
	嘉祥县梁宝寺镇
	2025.7.1-2025.7.31

                             嘉祥县消防救援大队
[bookmark: _GoBack]                             2025年6月27日